令和３年３月１７日

 保護者 様

                          多久市立東原庠舎中央校

                          校 長    下村 昌弘

  家庭訪問の実施について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。

 さて、保護者の方からお子様の家庭での様子などを伺い、理解を深めて、学校での指導

に役立てていきたいと考え、来年度の家庭訪問を下記のとおり計画しています。

 つきましては、大変お忙しい中、御迷惑をおかけいたしますが、趣旨を御理解いただ

き、御協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

なお、基本的な地区割りにつきましては、下記のように設けましたが、学級によって地

区ごとの人数に偏りがあったり、学級担任の出張等により、学級によっては予定通りの地

区割りにならなかったりする場合があります。詳しくは、4月に各学級よりお知らせいた

します。

また、新４年生～６年生は家庭訪問期間の午後に、発育測定等を行います。下校時刻に

つきましても、４月に各学級よりお知らせいたします。

記

１ 期 日   令和３年４月２２日（木）～４月２８日（水）

１３時４５分～１６時３０分

２ 留意点   ①感染防止対策のため、玄関先での訪問（５分程度）とさせていただき

ます。

        ②新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、変更する場合もありま

す。その際は、再度、速やかに御連絡いたします。

        ③訪問に際し、特段の事情がありましたら、担任に御相談ください。

３ 地区割り （校区外については、学級によって異なります）

月

地

区

割

り

（

校

区

外

に

つ

い

て

日 曜 行   政   区   名

４

２２ 木

 中の原 メイプルタウン 西ノ原 大工田 相ノ浦 両ノ原

谷下 笹原 大野 田柄 井上 天ケ瀬 瓦川内 後野 平原

駄道 西山 牟田辺 桐野 西ノ谷 庄 中小路 上田町

２３ 金  中多久一区 泉町 中多久二区 中山 長尾

２６ 月
 東原 立山 前田 浦山 岸川 四下 原口 松ヶ浦 申川内

多久原

２７ 火  小侍 番所 新栄町 旭町 横柴折 莇原 高木川内

２８ 水
 砂原団地 梅ノ木団地 砂原１９ ２０ ２１ 国道筋

 京町 湯端 山犬原 自由ヶ丘